- 1 -

2026 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 大和ハウス工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 大友 浩嗣

 （コード：1925  東証プライム市場）

問 合 せ 先 常務執行役員  山田 裕次

電 話 番 号 (06)6225－7804

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度を拡充することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．拡充の目的

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社グループの事業内容へのご理解を

深めていただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。

この度、当社グループの事業内容について、より一層ご理解を深めていただくことを目的に株主優待

制度を拡充いたします。

２．拡充の内容

2026 年 6 月下旬に発送を予定している本年贈呈分より、株主優待券のご利用対象に以下の内容を追加

いたします。

①当社グループが運営管理する商業施設

当社グループが運営管理する一部の商業施設でご利用いただけます。

※利用対象となる商業施設及び当該施設内のテナントに関するご案内は、2026 年 6 月下旬に発

送する「株主ご優待のしおり」に記載する予定です。

②大和ハウス賃貸リフォーム（株）のリフォーム工事

昨年拡充した大和ハウスリフォーム（株）の戸建住宅におけるリフォーム工事に加え、新たに大

和ハウス賃貸リフォーム（株）の賃貸住宅におけるリフォーム工事でもご利用いただけます。な

お、ご利用条件は、請負代金 10 万円（税別）以上のリフォーム工事を対象といたします。

③「ホテル日航大分 オアシスタワー」

当社のグループ会社が所有する「ホテル日航大分 オアシスタワー」でご利用いただけます。

※当ホテルでのご宿泊及びレストランでのご飲食にてご利用可能。

３．基準日及び贈呈時期

（１）基準日

毎年 3 月末日

（２）贈呈時期

定時株主総会終了後（毎年 6 月下旬予定）

- 2 -

４．拡充の開始時期

2026 年 3 月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様より適用いたします。

以 上